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Eila Minkkinen asuu ja työskentelee Vanhassa Raumassa. Hänen teoksensa ovat kupariveistoksia 
ja koruja eri materiaaleista. Perus- ja korutuotantonnossaan hän käyttää hopeaa ja pronssia.  
Viime vuosina taiteilija on keskittynyt veistoksiin ja pitänyt niistä useita näyttelyitä kotimaassa. 
Omintakeisella”profiilitekniikalla”, hän kokoaa veistoksen useista kymmenistä 
samanmuotoisista kuparilevyistä juottamalla ne yhteen. Aiheet syntyvät luonnosta. Eila 
Minkkinen sanoo ihailevansa luonnossa esiintyvää systemaattisuutta ja runsautta. Teoksillaan 
hän haluaa kiinnittää huomiota luonnon monimuotoisuuteen ja sen säilyttämiseen.  
Eila Minkkisen teoksia esillä Designmuseon ala-aulassa kesä- ja heinäkuun ajan.  
 
Taiteilijat O on valinnut kuukauden taiteilijoita vuodesta 2006 lähtien. Kuukauden taiteilijat ovat esillä 
verkkosivuilla ositteessa www.artists-o.fi ja Designmuseon ala-aulassa. Designmuseolla on edustaja 
Taiteilijat O:n kuukauden taiteilijan valinnasta päättävässä juryssä.  
 
Taiteiljat O ry, Konstnärerna O rf on 2006 perustettu taideteollisen alan kuvataiteilijoiden ammatillinen 
valtakunnallinen taiteilijajärjestö. Sen toiminta painottuu taiteilijana toimimisen ammatillisten 
edellytysten kehittämiseen. Taiteilijat O ry on Teollisuustaiteen liitto Ornamon jäsenjärjestö  
Tiedustelut: 
 
 
 
 

Tiedustelut:  Päivi Mäntylä, tiedottaja    Kuvat:  Merja Vilhunen, intendentti, kuva-arkisto 
 Puh. 358(0)9 622 05420, 358(o)4o 753 6725     Puh. 358(0)9 622 05416, 358(0)50 584 9784 

Email. paivi.mantyla@designmuseum.fi    Email. merja.vilhunen@designmuseum.fi 
      www.designmuseum.fi > media kuvapankki 
    
 

Designmuseo on avoinna yleisölle ti klo 11–20, ke–su klo 11–18, ma suljettu. 
Ilmaiset yleisöopastukset suomeksi ti klo 17 ja la klo 16, ruotsiksi ti klo 16. 

Pääsyliput: aikuiset 8 €, eläkeläiset 7€, opiskelijat 3 €, peruskoululaiset ja lapset ilmaiseksi. 
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